18-02-2024 00:10:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS AINDA  NÃO CONTA  COM
PARQUE INFANTIL PARA  PARA OS FILHOS DOS MORADORES.

SOLICITAÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE PARQUE INFANTIL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

RUA MARIA LOBATO DE FREITAS ( PRAÇA BOLIVAR CARNEIRO ), JARDIM PATRÍCIA,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRAÇA BOLIVAR CARNEIRO ( ATRÁS DO DETRAN)

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 38946/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total